ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS

4ª RETIFICAÇÃO

AO EDITAL DE CHAMAMENTO Nº 001/24

O Município de Bombinhas, faz saber que procedeu a 3ª

RETIFICAÇÃO ao Edital de CHAMAMENTO Nº

001/24 acrescendo o modelo padrão de estrutura para o

armazenamento de cadeira e guarda-sol, conforme segue:

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS

Bombinhas/SC, 05 novembro de 2024.

ADILIO AILTON GARCIA

Secretário Municipal de Finanças